

Årsredovisning

för

Pomoc AB

556959-9441

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Holm, Styrelseledamot

2026-02-14

Styrelsen för Pomoc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registerades år 2014 och bedriver en redovisningsbyrå som inriktar sig till små och medelstora företag samt musikproduktion, tv-produktion artistevents samt konsulttjänster inom det.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 535	869	1 171	852
Resultat efter finansiella poster	121	-29	72	-4
Soliditet (%)	64,3	70,1	54,7	61,1

Nettoomsättningen har ökat med 76 % för bolaget fick ett större uppdrag för Sthlm Agency/DBL.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	146 332	-11 057	185 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 057	11 057	0
Årets resultat			60 572	60 572
Belopp vid årets utgång	50 000	135 275	60 572	245 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 276
årets vinst	60 572
	195 848
disponeras så att i ny räkning överföres	195 848
	195 848

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 535 440	869 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 535 440	869 123
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-54 495	-60 800
Övriga externa kostnader		-276 163	-217 348
Personalkostnader	2	-1 083 319	-621 356
Övriga rörelsekostnader		-792	-13
Summa rörelsekostnader		-1 414 769	-899 517
Rörelseresultat		120 671	-30 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		398	2 244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-562	-791
Summa finansiella poster		-164	1 453
Resultat efter finansiella poster		120 507	-28 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 595	24 036
Summa bokslutsdispositioner		-34 595	24 036
Resultat före skatt		85 912	-4 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 340	-6 152
Årets resultat		60 572	-11 057

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 000	10 122
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 122
Summa anläggningstillgångar		10 000	10 122
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 239	36 757
Övriga fordringar		2 847	21 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 272	82 690
Summa kortfristiga fordringar		133 358	141 188
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		281 881	112 856
Summa kassa och bank		281 881	112 856
Summa omsättningstillgångar		415 239	254 044
SUMMA TILLGÅNGAR		425 239	264 166

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		135 276	146 332
Årets resultat		60 572	-11 057
Summa fritt eget kapital		195 848	135 275
Summa eget kapital		245 848	185 275
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 595	0
Summa obeskattade reserver		34 595	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 011	136
Leverantörsskulder		13 223	548
Skatteskulder		17 807	24 350
Övriga skulder		111 756	53 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	1
Summa kortfristiga skulder		144 796	78 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		425 239	264 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 122
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 122
Utgående redovisat värde	10 000	10 122

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Holm, Pomoc AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-14

Kristinehamn

Katarina Holm
Katarina Holm

2026-02-14